
Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Naše zn. SŽ GŘ
Listů/příloh

Vyřizuje Ing. Ivana Pavelková

Věc: Vysvětlení Výzvy k podání nabídek č.

limitní á veřejná zakázk dodávky názvem

„Technické plyny “

Správa železnic, státní organizace (dále jen „Zadavatel“) obdržela dne 
prostřednictvím elektronického nástroje E žádost o vysvětlení adávací 

ysvětlení Výzvy k podání nabídek č. odpovídá na tuto 
žádost následovně: 

Dotaz č. 

Dobrý den, žádám o doplnění příloh č.3 Výzvy a č.4 Výzvy v editovatelné podobě.
Děkuji.

Odpověď č. 

se rozhodl vyhovět žádosti dodavatele a požadované dokumenty, které byly součástí 
uveřejněné výzv podání nabídky na předmětnou veřejnou zakázku, uveřejní i editovatelné 
podobě v elektronickém nástroji stejným způsobem, jakým 
byla uveřejněna výzva k podání nabídky

Závěr

tomu, že Zadavatel neprovedl změnu v zadávacích podmínkách, neprodlužuje 
lhůtu pro podání nabídek lhůta pro podání nabídek zůstává nezměněna, tedy do 

islav Smeták
vedoucí oddělení centrálního nákupu Odbor nákupu a veřejných zakázek



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4208849

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 47c56a9d-22f9-41c2-a121-ef8d2d077611

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Ivana PAVELKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.12.2023 13:45:01


		2023-12-08T12:45:27+0000


		2023-12-08T13:46:44+0100
	Stanislav Smeták dc785018a68566486c87fb84b5cf219cbb67cd8c
	Podepsáno elektronicky




